
EXTRACTION DE STOCK
16/04/2019

COUPE-VENT
MARQUE : DIADORA

DALLAS 1/2 ZIP COUPE VENT DK BLUE

500160063 - COUPE-VENT

SMLXL

Ref :

Gamme :

M
10

L
19

XL
12

XXL
8

Total
49

P.Tarif 10.00 €

DALLAS 1/2 ZIP COUPE VENT BLACK

500180013 - COUPE-VENT

SMLXL

Ref :

Gamme :

S
4

M
11

L
18

XL
11

XXL
8

Total
52

P.Tarif 10.00 €

DALLAS 1/2 ZIP JR COUPE VENT DK BLUE

500260063 - COUPE-VENT

ENFANT CM

Ref :

Gamme :

112
1

118
8

130
10

142
9

154
11

162
10

Total
49

P.Tarif 10.00 €

DALLAS 1/2 ZIPJR COUPE VENT BLACK

500280013 - COUPE-VENT

ENFANT CM

Ref :

Gamme :

112
2

118
8

130
10

142
10

154
10

162
10

Total
50

P.Tarif 10.00 €

COUPE-VENT - DIADORA 200

COUPE-VENT 200

LOT TEXTILES
MARQUE : 

LOT TEXTILE DIADORA

LOTDIADORATEX - LOT TEXTILES

NS

Ref :

Gamme :

NS
3071

Total
3071

P.Tarif 3.80 €

LOT TEXTILES - 3071

LOT TEXTILES 3071

PARKA
MARQUE : 

VOLGOGRAD DK BLUE

600960063 - PARKA

SMLXL

Ref :

Gamme :

S
17

M
36

L
83

XL
73

XXL
42

Total
251

P.Tarif 15.00 €
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VOLGOGRAD BLACK

600980013 - PARKA

SMLXL

Ref :

Gamme :

XS
8

S
29

M
48

L
87

XL
69

XXL
44

Total
285

P.Tarif 15.00 €

PARKA - 536

PARKA 536

SAC
MARQUE : 

DORTMUND TROLLEY DK BLUE

900460063 - SAC

NS

Ref :

Gamme : H1

NS
80

Total
80

P.Tarif 12.00 €

DORTMUND TROLLEY BLACK

900480013 - SAC

NS

Ref :

Gamme : H1

NS
80

Total
80

P.Tarif 12.00 €

SAC - 160

SAC 160

SURVETEMENT
MARQUE : 

PRETORIA SET YELLOW/DK BLUE

402635015 - SURVETEMENT

SMLXL

Ref :

Gamme :

S
22

M
45

L
105

XL
55

XXL
22

Total
249

P.Tarif 12.00 €

PRETORIA SET ROYAL/DK BLUE

402660043 - SURVETEMENT

SMLXL

Ref :

Gamme :

S
31

M
100

L
450

XL
290

XXL
94

Total
965

P.Tarif 12.00 €

PRETORIA SET JR DK BLUE

402760063 - SURVETEMENT

ENFANT CM

Ref :

Gamme :

112
2

118
2

130
4

142
3

154
4

162
4

Total
19

P.Tarif 10.00 €

CAPE TOWN SET ROYAL/DK BLUE

403060043 - SURVETEMENT

SMLXL

Ref :

Gamme :

XS
10

S
25

M
40

L
80

XL
50

XXL
40

Total
245

P.Tarif 12.00 €
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CAPE TOWN SET DK BLUE

403060063 - SURVETEMENT

SMLXL

Ref :

Gamme :

S
30

M
40

L
80

XL
65

XXL
35

Total
250

P.Tarif 12.00 €

CAPE TOWN SETJR ROYAL/DK BLUE

403160063 - SURVETEMENT

ENFANT CM

Ref :

Gamme :

142
63

154
94

162
104

Total
261

P.Tarif 10.00 €

SURVETEMENT - 1989

SURVETEMENT 1989

SWEAT
MARQUE : 

SALT LAKE SWEAT DK BLUE

200160063 - SWEAT

SMLXL

Ref :

Gamme :

L
22

XL
18

XXL
9

Total
49

P.Tarif 7.00 €

SALT LAKE SWEAT BLACK

200180013 - SWEAT

SMLXL

Ref :

Gamme :

L
24

XL
20

XXL
6

Total
50

P.Tarif 7.00 €

SWEAT - 99

SWEAT 99

TOTAL 6055
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